[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
11.11.2020

№ 175
п. Мартюш

О внесении изменений в перечень муниципальных программ, реализуемых на территории  МО «Каменский городской округ» с 2021 года, утвержденный распоряжением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 21.08.2020 года №134 (в редакции от 01.10.2020 №152)
           В соответствии с постановлением Главы МО «Каменский  городской округ»  от  25.12.2014г. № 3461 «Об утверждении   Порядка формирования и  реализации  муниципальных программ МО  «Каменский городской  округ», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организациях организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в перечень муниципальных программ, реализуемых на территории МО «Каменский  городской округ» с 2021 году, утвержденный распоряжением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 21.08.2020 года №134 (в редакции от 01.10.2020 №152) (далее – Перечень), следующие изменения:

1.1. Пункт 19 Перечня изложить в следующей редакции:

	19
	Муниципальная программа «Развитие культуры, физической культуры, спорта, молодежной политики, дополнительного образования в сфере культуры  в Каменском городском округе до 2026 года»
	Заместитель Главы  Администрации по вопросам организации управления и социальной политике Балакина Е.Г. (И.о. Начальника  «Управления культуры,   спорта и делам молодежи  Каменского городского округа» А.Ю.Кошкаров)

	19.1
	подпрограмма № 1 «Развитие дополнительного образования в сфере культуры»
	И.о. Начальника  «Управления культуры,   спорта и делам молодежи  Каменского городского округа» А.Ю.Кошкаров

	19.2
	подпрограмма №2 «Патриотическое воспитание молодежи  Каменского городского округа»
	И.о. Начальника  «Управления культуры,   спорта и делам молодежи  Каменского городского округа» А.Ю.Кошкаров

	19.3
	подпрограмма № 3 «Развитие  культуры  в Каменском городском округе»
	И.о. Начальника  «Управления культуры,   спорта и делам молодежи  Каменского городского округа» А.Ю.Кошкаров

	19.4
	подпрограмма № 4«Обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие культуры, физической культуры, спорта, молодежной политики, дополнительного образования в сфере культуры в Каменском городском округе до  2026 года»
	И.о. Начальника  «Управления культуры,   спорта и делам молодежи  Каменского городского округа» А.Ю.Кошкаров

	19.5
	подпрограмма № 5 «Развитие физической культуры и спорта в Каменском городском округе»
	И.о. Начальника  «Управления культуры,   спорта и делам молодежи  Каменского городского округа» А.Ю.Кошкаров

	19.8
	подпрограмма № 6 «Развитие инфраструктуры объектов спорта Каменского городского округа»
	И.о. Начальника  «Управления культуры,   спорта и делам молодежи  Каменского городского округа» А.Ю.Кошкаров

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Муниципального образования «Каменский городской округ».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации по экономике  и  финансам  Кошкарова  А.Ю.
Глава городского округа                                                                 С.А.Белоусов